平成１８年１１月１５日
各  位

会社名   株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代表者名  取締役社長 髙木 繁雄

本店所在地 富山県富山市堤町通り一丁目2番26号

コード番号 ８３７７（東証第一部、札証）

問い合せ先 責任者役職名 マネージャー

      氏    名 庵 栄伸

      電話番号   (076)423-7331

第１回第４種優先株式の転換価額等の調整に関するお知らせ

当社は、第三者割当増資による新株式発行（払込期日平成１８年１１月１７日）に伴い、

第１回第４種優先株式の転換価額および下限転換価額を、同優先株式の転換価額（下限転

換価額）調整条項に基づき、下記のとおり調整いたしますので、お知らせいたします。

記
１．変更内容
（１）転換価額  （調整前）４５７円８０銭 （調整後）４５７円５０銭
（２）下限転換価額 （調整前）１３６円３０銭 （調整後）１３６円２０銭

２．変更日  平成１８年１１月１８日（土）

（ご参考）
第１回第１種優先株式につきましては，現在の転換条件（転換価額４５５円７０銭，下限転換

価額１４６円７０銭）の変更はございません。

以上

本件に関するお問合せ先

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

企画グループ 三宅 (電話076－423－7331)